Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Муцалаульская средняя
общеобразовательная школа№1 им.А.Я.Абдуллаева» Хасавюртовского района РД
ПРИКАЗ  №   75.3.         от 28.08. 2018 г.
«Об утверждении Порядка уведомления»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273 – ФЗ «О противодействии коррупции». Методическими рекомендациями по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 2013г.,  изданными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения   работниками муниципального казенного общеобразовательного учреждения  «Муцалаульскаясредняя общеобразовательная школа№1 им.А.Я.Абдуллаева» Хасавюртовского района РД  к совершению коррупционных нарушений (далее  - Порядок уведомления).
-1.2   завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Муцалаульскаясредняя общеобразовательная школа№1 им.А.Я.Абдуллаева» Хасавюртовского района РД    к совершению коррупционных правонарушений.
2. Ознакомить работников с Порядком уведомления .
Директор школы :                                                                          А.Х.Ибрагимов

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«

Муцалаульская

средняя

общеобразовательная

школа№1

им.А.Я.Абдуллаева

»

Хасавюрто

вского района

РД

ÏÐÈÊÀÇ  ¹

75

.3.

îò

2

8

.08.

201

8

ã.

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà óâåäîìëåíèÿ

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 25 äåêàáðÿ 2008 ã. ¹273

–

ÔÇ «Î

ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïöèè». Ìåòîäè÷åñêèìè ðåêîìåíäàöèÿìè ïî ðàçðàáîòêå è

ïðèíÿòèþ ìåð ïî ïðåäóïðåæäåíèþ è ï

ðîòèâîäåéñòâèþ êîððóïöèè îò 08 íîÿáðÿ 2013ã.,

èçäàííûìè Ìèíèñòåðñòâîì òðóäà è ñîöèàëüíîé çàùèòû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1. Óòâåðäèòü Ïîðÿäîê óâåäîìëåíèÿ î ôàêòàõ îáðàùåíèÿ â öåëÿõ ñêëîíåíèÿ

ð

àáîòíèê

àìè

ì

óíèöèïàëüíî

ãî

êàçåííî

ãî

îáùåîáðàçîâàòåëü

íî

ãî

ó÷ðåæäåíè

ÿ

«

Ìóöàëàóëüñêàÿ

ñðåäíÿÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ

øêîëà¹1

èì.À.ß.Àáäóëëàåâà

»

Õàñàâþðòî

âñêîãî ðàéîíà

ÐÄ

ê ñîâåðøåíèþ êîððóïöèîííûõ íàðóøåíèé (äàëåå

-

Ïîðÿäîê óâåäîìëåíèÿ).

-

1.

2

çàâåñòè æóðíàë ðåãèñòðàöèè óâåäîìëåíèé î ôàêòàõ îáðàùåíèÿ â öåëÿõ ñ

êëîíåíèÿ

ðàáîòíèêîâ

ì

óíèöèïàëüíî

ãî

êàçåííî

ãî

îáùåîáðàçîâàòåëüíî

ãî

ó÷ðåæäåíè

ÿ

«

Ìóöàëàóëüñêàÿ

ñðåäíÿÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ

øêîëà¹1

èì.À.ß.Àáäóëëàåâà

»

Õàñàâþðòî

âñêîãî ðàéîíà

ÐÄ

ê ñîâåðøåíèþ êîððóïöèîííûõ ïðàâîíàðóøåíèé.

2

.

Î

çíàêîìèòü ðàáîòíèêîâ ñ Ïîðÿäêîì óâ

åäîìëåíèÿ

.

Äèðåêòîð

øêîëû

:

À.Õ.Èáðàãèìîâ